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Опис на активноста за самоконтрола на 
автономниот статус на ФРВ согласно со 
Стандарди и нормативи за изведување на 
високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Конкретна активност 

Mitreva, Elizabeta and Jakovlev, Zlatko and Koteski, Cane and Kitanov, Vladimir and Angelkova, Tanja (2012) 

Should There be Redesign or Reengineering of the Business Process in Macedonian Companies. International 

Journal of Pure and Applied Sciences and Technology, 8 (2). pp. 64-70. ISSN 2229 - 6107  

Mitreva, Elizabeta and Jakovlev, Zlatko and Koteski, Cane and Kitanov, Vladimir and Angelkova, Tanja (2012) 
Analysis of the existing management system in Macedonian companies and the necessity of accepting the TQM 
philosophy. International Journal of Pure and Applied Sciences and Technology, 8 (2). pp. 54-63. ISSN 2229 - 
6107 
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2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

 

Конкретна активност 

Mitreva, Elizabeta and Jakovlev, Zlatko and Koteski, Cane and Kitanov, Vladimir and Angelkova, Tanja 
(2012) The stimulus for creativity of the employees in the travel companies in the Former Yugoslav Republic 
of Macedonia. In: International Scientific Congress on curent trends in tourism Management and tourism 
policy, 15-16- February 2012, Athens, Greece. 

Mitreva, Elizabeta and Jakovlev, Zlatko and Koteski, Cane and Angelkova, Tanja and Kitanov, Vladimir (2012) 
Applying the methodology of benchmarking strategy within the within the travel companies in the Former 
Yugoslav Republic of Macedonia. In: International Sientific Conference, Advances in Hospitality and Tourism 
Marketing &Management, Conference cd proceeding, ISBN: 978-960-287-139-3 , 31-05-03- June 2012, Corfu 
island - Greece. 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

 

Конкретна активност 

Koteski, Cane and Jakovlev, Zlatko and Mitreva, Elizabeta and Angelkova, Tanja and Kitanov, Vladimir (2012) 

Aspects of land and their distribution in Mariovo and Raječka Valley in Republic of Macedonia. In: XII 

Conference on biotechnology with 'international participation, 06-07- April- 2012, Cacak, Srbija. 

Koteski, Cane and Jakovlev, Zlatko and Mitreva, Elizabeta and Angelkova, Tanja and Kitanov, Vladimir (2012) 

The importance of hunting and hunting grounds for big and small game for tourism development in the basin of 
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http://eprints.ugd.edu.mk/1349/
http://eprints.ugd.edu.mk/5077/
http://eprints.ugd.edu.mk/5077/
http://eprints.ugd.edu.mk/952/
http://eprints.ugd.edu.mk/952/
http://eprints.ugd.edu.mk/973/
http://eprints.ugd.edu.mk/973/
http://eprints.ugd.edu.mk/674/
http://eprints.ugd.edu.mk/676/


Crna Reka the Republic of Macedonia. In: Second internacional Conference Management of Tourism and 

Entertainment - MTE, 24-27- May, 2012, Ohrid- Republika Macedonia. 
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4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 Поени 

 

Конкретна активност 

Проект „Тур – ретур 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

 

 

Конкретна активност 

Jakovlev, Zlatko and Paceskoski, Vlatko (2012) Програмирање на спортско-рекреативната анимација 
во Дојранскиот регион. In: Туризмот во Дојранскиот регион, 20 Apr 2012, Дојран, Македонија. 
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13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 

 
на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност 

Miceski, Trajko and Jakovlev, Zlatko (2012) Менаџмент во туризмот. Втори Август - Штип. ISBN 978-
608-4662-05-1 
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

 
издадена скрипта практикум – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

Практикум по Анимации во туризмот, Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип, Факултет за туризам и 
бизнис логистика – Гевгелија. http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=50  
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http://eprints.ugd.edu.mk/676/
http://eprints.ugd.edu.mk/8004/
http://eprints.ugd.edu.mk/8004/
http://eprints.ugd.edu.mk/5467/
http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=50


                                                                                                                                  Вкупно поени: 22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




